REPUBLICA DE CHILE
FISCALIA NACIONAL EC()NOMI(_IA
AGUSTIN AS N° 853, PISO 12
SANTIAGO
Diligencias

Paguese ¢l wasto por
5. casos: Rol C156-08.

Receptoriale
679

RESOLUCION EXENTA N°
gg oCT 200

VISTOS: Las Leyes Nros. 20.407 y
1a Resolucion N°1.600 de 2008. dc la

4 Resolucion IExenta N°468, de 2010,

SANTIAGO,

o Ley Ne211 de 1973.
| de la Republica y |
| Econdmica.

19.886: ¢l Decret

Contraloria Genera

de la Fiscalia Naciona
RESUELVO:

Paguese 1a Boleta de {1onorarios N°.

¢ la Receptora judicial JUANA ORTIZ

Nro. 465. Santiago. por el

andera
toriales. encargadas por esta

por $179.000.- a favor d
N° 4.895.080-9. ubicada en B
motivo de Diligencias Reeep

6295
MADRID. Rut

gasto efectuado. con

Fiscalia.
Imputese ¢! gasto al subtitulo 22. item

uesto vigente

de la Fiscalia Nacional

11. asignacion 999. ~Otros”. del presup

Economica.

ANOTESE, CcOM UNIQUESE Y ARCHIVESE

Por orden del Fiscal Nacional Econémico (5)

o LG BFISCAL NACIONAL (S)




|

N0 MIYNIDRIO pc-Gg L £ - BIE-VIC-008 2T - 298 GUISR] - ik "N

o000 btV @mﬁwﬁﬂgﬁoﬁ . g8 v ZLgeRYRIe L
...nn..l.ki%.nrlu.t;. __uh.lﬁl\r.. i ..Ig.adﬁn_.ih :9 }.1.#.«. .Glm A&;%ﬁ%ﬂﬂﬁ
g i = mdaney

B e MO Y YN Nf
- .E.i!.s,i-ili#_l_i...:.,Ei,.s% e ili,,,aﬂﬂl,%;mis. %
I S dm ~ Sl e G S N
i i

1 §

b s AT s N e Y e = i !i........1.|....\............]l...li.....i.x1|!1.....|l!|lllsi£ll!lunv SFro
| - m ’ ST TASY - 3 Y

“ 37 -95) ~ U )
M.im .wmwimw.&x\. ‘.wmw w S u movﬁmm,a SONOiAIES 40

q..W\ Lon . .
R Uu\»\atw‘u\k.\f sty =y : > bl B Wlx\..

LF68TTael - A0 - SEVOTLY ONMO
COVILNYS - ¥0L 30 - Sop oR THAHANTE
60R0GE8Y - LOd
WIDIONT VYO L4303y

SOIMYUONOH 3@ YITICE GuavH ZIHO YNYAF



